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                    Wykład „O naturze starości i prawdziwych sposobach na jak najdłuższe życie”

                    

                    W ramach obchodów w Chojnicach Roku Nataniela Mateusza Wolfa, chojniczanie – prof. dr hab. n. med. Jacek Kubica, kardiolog oraz dr hab. n. med. Dariusz Gąsecki, neurolog, wygłoszą wykład „O naturze starości i prawdziwych sposobach na jak najdłuższe życie. Perspektywa neurologa i k
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                    „Nie” – czyli do czego nam to słowo?

                    

                    We wtorek 19 marca 2024 roku do Wypożyczalni i Czytelni dla Dzieci przyszła klasy IIa ze Szkoły Katolickiej w Chojnicach na cykliczne zajęcia biblioterapeutyczne.

Na wstępie bibliotekarka zapytała uczniów, do czego jest nam potrzebne słowo „nie” i co ono oznacza? Dzieci nie mia
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                    „Chojniczanie o Chojnicach”

                    

                    W ramach obchodów przypadającego w tym roku jubileuszu 300. rocznicy wydania „Historii miasta Chojnic”, którą napisał Izaak Gottfried Goedtke, Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnicach zaprasza do wspólnej zabawy. Od 27 lutego przez kolejne 30 tygodni będziemy prezen
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                    Biblioteka będzie krócej otwarta w Wielki Piątek

                    

                    Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnicach informuje, że w piątek 29 marca 2024 roku, w Wielki Piątek, wszystkie działy otwarte będą w godz. 9.00-15.00. Ponadto Wypożyczalnia i Czytelnia Naukowa będzie zamknięta w sobotę 30 marca, w Wielką Sobotę. 
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                    Promocja książki o nauczycielu Franciszku Czapiewskim

                    

                    Promocja książki Grażyny Poniatowskiej-Broniek „Opowieść o Franciszku Czapiewskim i jego czasach. Kaszuby Południowe (1894-1983)”, która odbyła się w sobotę 16 marca 2024 roku w Czytelni MBP w Chojnicach, przyciągnęła duże grono osób. Nie zabrakło rodziny bohatera książki.
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                    Akademia Titiusa

                    

                    W Chojnicach powstaje Akademia Titiusa. Już od kwietnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Chojnicach organizowane będą kursy dla uczniów szkół podstawowych.

Nazwa Akademia Titiusa nawiązuje do najwybitniejszego chojnickiego naukowca, rektora Uniwersytetu w Wittenberdze, filozofa, 
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